
'  ' \

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ЮЬРТБАХАМАН МИНИСТЕРСТВО
(МСХ ЧР)

П Р И К А З

« » <9-/ 2020г.
г. Грозный

О проведении конкурса

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27 июля
2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 
Федерации», со статьей 18 Закона Чеченской Республики от 6 ноября 
2006 года № 29-РЗ «О государственной гражданской службе Чеченской 
Республики», Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля
2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности 
государственной гражданской службы Российской Федерации» и в целях 
оценки профессионального уровня кандидатов на замещение вакантных 
должностей государственной гражданской службы Министерства 
сельского хозяйства Чеченской Республики приказываю:

1. Провести конкурс на замещение вакантных должностей 
государственной гражданской службы МСХ ЧР:

главный специалист-эксперт отдела бухгалтерского учета и 
государственных закупок;
- главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения;
- ведущий специалист-эксперт отдела правового обеспечения;
- ведущий специалист-эксперт отдела экономики, инвестиционной 
политики и проектного управления;
- главный специалист-эксперт отдела КФХ и предпринимательской 
деятельности.

2. Установить срок приема документов для участия в конкурсе на 
замещение вакантных должностей в соответствии с пунктом 1 настоящего 
приказа в течение 21 дня со дня объявления об их приеме с 23.01.2020г. 
по 12.02.2020 года включительно.

3. Секретарю комиссии по проведению конкурса на замещение 
вакантных должностей государственной гражданской службы 
Министерства сельского хозяйства Чеченской Республики обеспечить:



1.Размещение материалов по организации конкурса на официальном 
сайте Министерства сельского хозяйства Чеченской
Республики www.mcx-chr.ru, в единой информационной системе «Единая 
информационная система управления кадровым составом государственной 
гражданской службы Российской Федерации», а также в ведомственной 
газете Министерства сельского хозяйства Чеченской Республики 
«Сельский вестник». /

М.М. Дадаев

http://www.mcx-chr.ru

